
1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2014년

예산차수 : 추경 2 회

회계구분 : 문화예술체육진흥기금

① 기금설치 개요

문화예술진흥법 제18조, 국민체육진흥법 제18조, 여수시 문화에술체육진흥기금관리 조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 지방문화예술의 활성과 지방체육진흥

(3) 설치년도 : 1998년

② 기금운용의 기본방향

(1) 기금사업의 목표 : 문화예술 및 체육진흥을 위한 사업 또는 활동이나 시설 지원

(2) 2014년도 기금사업 개요 : 기금의 조성 및 효율적인 관리 운용으로 문화예술 및 체육진흥 도모

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2013년도 말

조성액 ⓐ

2014년도 조성계획 2014년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,658,013 42,375 43,000 △625 1,657,388

2014년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

1,657,388 0 1,657,388

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

기금의 운용으로 발생하는 수익금, 기타 수입금 등(2) 재원조성 :

학교체육 육성, 우수체육선수 및 지도자, 도민체전 출전, 문화예술 활동 등(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 여수시체육회, 진남제전보존회, 한국예총여수지부



회계연도 : 2014년

예산차수 : 추경 2 회

회계구분 : 문화예술체육진흥기금

2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 기정액 증 감 항 목 지출액 기정액 증 감

합 계 1,700,388 1,694,772 5,616 합 계 1,700,388 1,694,772 5,616

전 입 금 0 0 0 비융자성사업비 43,000 43,000 0

보 조 금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 1,658,013 1,652,397 5,616 예 치 금 1,657,388 1,651,772 5,616

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 42,375 42,375 0 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2014년

예산차수 : 추경 2 회

회계구분 : 문화예술체육진흥기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

② 수입계획

700 보전수입등및내부거래 1,658,013 1,652,397 5,616

710 보전수입등 1,658,013 1,652,397 5,616

714 예치금회수 1,658,013 1,652,397 5,616

714-01 예치금회수 1,658,013 1,652,397 5,616

○ 기금 예치금 회수

5,616

경정 1,658,013,000원 -

기정 1,652,397,000원

=

수 입 합 계 1,700,388 1,694,772 5,616



(단위:천원)

회계연도 : 2014년

예산차수 : 추경 2 회

회계구분 : 문화예술체육진흥기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

③ 지출계획

체육지원과 1,700,388 1,694,772 5,616

체육 1,700,388 1,694,772 5,616

재무활동(체육지원과) 1,657,388 1,651,772 5,616

보전지출(문화예술체육진흥기금) 1,657,388 1,651,772 5,616

보전지출 1,657,388 1,651,772 5,616

602 예치금 1,657,388 1,651,772 5,616

01 예치금 1,657,388 1,651,772 5,6165,616

○ 예치금
경정 1,657,388,000원 - 기정 1,651,772,000원 = 5,616

지 출 합 계 1,700,388 1,694,772 5,616



(단위:천원)

회계연도 : 2014년

예산차수 : 추경 2 회

회계구분 : 문화예술체육진흥기금

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연 도 별

조 성 액

계ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금 이자수입 기타수입

2008년 까지 2,224,196 1,741,694 0 0 0 0 482,502 0

2009년도 68,507 0 0 0 0 0 68,507 0

2010년도 52,747 0 0 0 0 0 52,747 0

2011년도 54,682 0 0 0 0 0 54,682 0

2012년도 56,345 0 0 0 0 0 56,345 0

2013년도 49,304 0 0 0 0 0 49,304 0

2014년도 42,375 0 0 0 0 0 42,375 0

계 2,548,156 1,741,694 0 0 0 0 806,462 0



연 도 별

집 행 액
잔액

ⓐ-ⓑ계ⓑ
비융자성

사업비

융자성사

업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타지출

(단위:천원)

회계연도 : 2014년

예산차수 : 추경 2 회

회계구분 : 문화예술체육진흥기금

2008년 까지 560,498 560,498 0 0 0 0 0 1,663,698

2009년도 69,960 69,960 0 0 0 0 0 △1,453

2010년도 54,580 54,580 0 0 0 0 0 △1,833

2011년도 49,770 49,770 0 0 0 0 0 4,912

2012년도 58,670 58,670 0 0 0 0 0 △2,325

2013년도 54,290 54,290 0 0 0 0 0 △4,986

2014년도 43,000 43,000 0 0 0 0 0 △625

계 890,768 890,768 0 0 0 0 0 1,657,388



구분 예치(탁)처
예치 및 예탁액

비고
2012년도말현재액 2013년도말현재액ⓐ 2014년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2014년
예산차수 : 추경 2 회
회계구분 : 문화예술체육진흥기금 (단위:천원)

합계 1,657,890 1,658,013 1,657,388 △625

예치금 소계 1,657,890 1,658,013 1,657,388 △625

광주은행 1,657,890 1,658,013 1,657,388 △625


